
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                             Nr. 446  

                                                                                                           (protokols Nr.5, 65.§) 

 

Par nekustamā īpašuma Kalnu ielā 7, Zilupe, Ludzas novads 

 pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

 

2023.gada 24.aprīlī Ludzas novada pašvaldība saņēma vēstuli Nr. 4-7e/23/1072 „Par 

valsts nekustamajiem īpašumiem Ludzas novadā” ar informāciju par Izglītības un zinātnes 

ministrijai piederošajiem īpašumiem Ludzas novada Zilupē, kas ar 2023.gada 1.septembri 

nebūs nepieciešami Izglītības un Zinātnes ministrijai un tās padotībā esošo iestāžu funkciju 

nodrošināšanai.  

Ludzas novada pašvaldība ir iepazinusies ar Izglītības un zinātnes ministrijas 

nekustamiem īpašumiem Ludzas novada Zilupē un secinājusi, ka nekustamais īpašums ar 

kad.Nr. 68175030039 Kalnu ielā 7, Zilupe, Ludzas novads (reģistrēts Zilupes pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000049157) satur divas būves – sūkņu stacija un 

ūdenstornis (būvju kadastra apzīmējumi 68170030229002 un 68170030229003), kas 

nodrošina ūdensapgādi Zilupes pilsētas iedzīvotājiem.  

Lai nodrošinātu pašvaldības autonomās funkcijas saskaņā ar Pašvaldību likuma 

4.panta pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka: „organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, 

siltumapgādes un sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā 

īpašumā atrodas dzīvojamais fonds” un Publisks personas mantas atsavināšanas likuma 

42.panta pirmo daļu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pārņemt nekustamo īpašumu ar kad.Nr. 68175030039 Kalnu ielā 7, Zilupe, Ludzas 

novads (reģistrēts Zilupes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000049157), kas satur 

divas būves – sūkņu stacija un ūdenstornis (būvju kadastra apzīmējumi 68170030229002 un 

68170030229003 pašvaldības autonomās funkcijas nodrošināšanai (organizēt iedzīvotājiem 

ūdenssaimniecības, siltumapgādes un sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus 

neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds). 

2. Apstiprināt komisiju par nekustamā īpašuma pārņemšanu 4 cilvēku sastāvā: 

            Komisijas priekšsēdētājs: 

                     S.Jakovļevs, Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors; 

            Komisijas locekļi: 

                      M.Romanovska, Nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja, 

    A.Enikovs, Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenās grāmatvedes vietnieks, 

    V.Kušners, Nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas zemes lietu speciālists. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          3. Uzdot pašvaldības sekretārei piecu dienu laikā pēc novada pašvaldības domes sēdes 

protokola parakstīšanas domes lēmumu nosūtīt Izglītības un zinātnes ministrijai.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs             Edgars Mekšs 

 

 

 


